Popis ECTS povjerenika na Sveucilistu u Splitu

ECTS POVJERENICI NA SASTAVNICAMA:

Ekonomski fakultet
Izv. prof. dr. sc. Ivana Bulog, ivana.bulog@efst.hr

Fakultet elektrotehnike, strojarstva i brodogradnje
dr. sc. Branimir Lela, blela@fesb.hr

Filozofski fakultet
izv. prof. doc. dr. sc. Renata Relja, rrelja@ffst.hr

Gradevinsko-arhitektonski fakultet
izv. prof. dr. sc. Deana Breski, deana.breski@gradst.hr

Katoli¢ki bogoslovni fakultet
doc. dr. sc. Ante Akrap, ante.akrap@st.t-com.hr

Kemijsko-tehnoloski fakultet
izv.prof.dr.sc. Ante Prki¢, prkic@ktf-split.hr

Kinezioloski fakultet
izv. prof. dr. sc. Hrvoje Karningi¢, hrvoje karnincic@kifst.hr

Medicinski fakultet
prof. dr. sc. Ante Tonki¢, ante.tonkic@mefst.hr

Pomorski fakultet
dr. sc. Anita Gudelj, anita@pfst.hr

Pravni fakultet
Vedran Zlati¢, mag. iur., vedran.zlatic@pravst.hr

Prirodoslovno-matematicki fakultet
doc.dr. sc. Viljemka Bucevi¢ Popovi¢, villemka.bucevic.popovic@pmfst.hr

SveuciliSni odjel za studije mora
izv. prof. Mirela Petri¢, mirela.petric@unist.hr

SveuciliSni odjel za struéne studije
Katarina Krni¢, visi predavag, katarina.krnic@oss.unist.hr

SveuciliSni odjel za forenziéne znanosti
Nevena Aljinovic¢, dipl. iur. naljinov@unist.hr

SveuciliSni odjel zdravstvenih studija
mag. rad. techn. Tatjana Matija$, tatjana.matijas@ozs.unist.hr

Umjetnicka akademija
doc. dr. sc. Sagita Mirjam Sunara, sagita.sunara@gmail.com

Sveudilisni studij Mediteranska poljoprivreda
izv. prof. dr. sc. Frane Striki¢, fstrikic@unist.hr
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